
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/2020 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2020 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr X/94/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 2020 

rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 660), zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia 

Nr XI/96/2020 z dnia 21 lutego 2020 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 127 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 22 093,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 380 658,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 123 911,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 15 264 735,33 zł z tego:  

dochody bieżące - 14 835 835,33 zł  

dochody majątkowe - 428 900,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 14 472 814,87 zł z tego:  

wydatki bieżące - 13 987 028,21 zł  

wydatki majątkowe - 485 786,66 zł 

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości 791 920,46 zł przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 

791 920,46 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 271 840,70 zł, rozchody w wysokości 1 063 761,16 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 485 786,66 zł., w tym inwestycje w wysokości 

159 039,21 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 1423



§ 5. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

304 826,26 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę po zmianach - 304 826,26 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1423



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 306,00 0,00 127 000,00 165 306,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
23 700,00 0,00 127 000,00 150 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 700,00 0,00 127 000,00 150 700,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
119 500,00 -22 093,25 0,00 97 406,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 119 500,00 -22 093,25 0,00 97 406,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
109 500,00 -12 093,25 0,00 97 406,75 

bieżące razem: 14 730 928,58 -22 093,25 127 000,00 14 835 835,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 428 900,00 0,00 0,00 428 900,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 159 828,58 -22 093,25 127 000,00 15 264 735,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1423



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 443 324,78 324 460,26 324 460,26 0,00 324 460,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 864,52 118 864,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 206,40 -21 206,40 -21 206,40 0,00 -21 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 753,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 753,85 346 753,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 872,23 303 253,86 303 253,86 0,00 303 253,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 618,37 365 618,37 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 443 324,78 324 460,26 324 460,26 0,00 324 460,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 864,52 118 864,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 206,40 -21 206,40 -21 206,40 0,00 -21 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 753,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 753,85 346 753,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 872,23 303 253,86 303 253,86 0,00 303 253,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 618,37 365 618,37 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 199 317,60 199 317,60 199 317,60 0,00 199 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 006,40 -20 006,40 -20 006,40 0,00 -20 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 311,20 179 311,20 179 311,20 0,00 179 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 242,66 81 242,66 81 242,66 0,00 81 242,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 042,66 80 042,66 80 042,66 0,00 80 042,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 864,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 864,52 18 864,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 006,40 20 006,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 870,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 870,92 38 870,92 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe 
przekazane do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 747,45 326 747,45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 747,45 326 747,45 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 104 550,92 2 104 550,92 2 020 410,92 1 625 602,75 394 808,17 0,00 84 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 114 550,92 2 114 550,92 2 030 410,92 1 625 602,75 404 808,17 0,00 84 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 799 557,64 1 799 557,64 1 799 057,64 1 449 791,89 349 265,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 557,64 1 809 557,64 1 809 057,64 1 449 791,89 359 265,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 179 667,66 179 667,66 179 667,66 0,00 179 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 667,66 189 667,66 189 667,66 0,00 189 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 207 100,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 207 100,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

przed zmianą 207 100,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 228 859,28 1 198 859,28 819 860,02 462 489,00 357 371,02 0,00 378 999,26 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 859,28 1 198 859,28 819 860,02 462 489,00 357 371,02 0,00 378 999,26 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 411 126,08 411 126,08 410 876,08 358 428,00 52 448,08 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 126,08 411 126,08 410 876,08 358 428,00 52 448,08 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 257 805,00 257 805,00 257 805,00 257 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 486,00 255 486,00 255 486,00 255 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 18 941,00 18 941,00 18 941,00 18 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 260,00 21 260,00 21 260,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 669 526,13 642 400,00 642 400,00 0,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 126,13 27 126,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 0,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 526,13 642 400,00 642 400,00 0,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 126,13 27 126,13 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 0,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1423



korzystanie ze 

środowiska 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 0,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 814,00 6 814,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 319 092,69 319 092,69 49 092,69 0,00 49 092,69 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 292,69 320 292,69 50 292,69 0,00 50 292,69 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 44 700,00 44 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 900,00 45 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 216 067,42 13 977 034,61 8 752 082,35 5 526 574,75 3 225 507,60 290 000,00 4 727 852,26 0,00 0,00 207 100,00 239 032,81 239 032,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 911,40 -23 911,40 -23 911,40 -2 319,00 -21 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 658,85 33 905,00 13 905,00 2 319,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 346 753,85 346 753,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 472 814,87 13 987 028,21 8 742 075,95 5 526 574,75 3 215 501,20 290 000,00 4 727 852,26 0,00 0,00 227 100,00 485 786,66 485 786,66 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

L.p. Treść 

Klasyfikacja  

§ 
Plan 2020 

 

1. Planowane dochody  15 264 735,33 

2. Planowane wydatki  14 472 814,87 

3 Nadwyżka (1-2)  791 921,46 

4 Deficyt (1-2)  0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  791 920,46 

Przychody ogółem:  271 840,70 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 120 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 151 840,70 

Rozchody ogółem:  1 063 761,16 

1. Spłaty kredytów § 992 943 761,16 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 120 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1423



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2020 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wod-

kan, obręb Chruściel 
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płoskini 

2 600 60016 6050 

Przystanek autobusowy 

wraz z zatoką 

autobusową w 
miejscowości Jarzębiec 

19 180,07 0,00 19 180,07 19 180,07 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płoskini 

3 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 

położonej na działce Nr 

105 

19 690,85 0,00 19 690,85 19 690,85 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płoskini 

4 754 75412 6050 

Wykonanie ocieplenia 

oraz elewacji garażu 

OSP Długobór 

23 042,16 0,00 23 042,16 23 042,16 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 
 w Płoskini 

5 852 85203 6050 

Budowa Centrum 

opiekuńczo-

mieszkalnego w 
Płoskini 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płoskini 

6 900 90095 6050 

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości 

Chruściel 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 900 90095 6050 

Wiata w miejscowości 

Stygajny- Sołectwo 

Łozy 

7 126,13 0,00 7 126,13 7 126,13 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płoskini 

159 039,21 0,00 159 039,21 159 039,21 0,00 0,00 0,00  

 

 

Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 6630 0,00 326 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 326 747,45 

          

          

          

          

          

          

          

          

0,00 326 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 326 747,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1423



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XII/104/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na  2020 rok 

 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan 2020 Zmiany 

Plan po zmianach 

2020 rok 

1 
Chruściel 

Sołecki piknik rodzinny 92105-4300 3 700,00  3 700,00 

Remont drogi położonej na działce 234 60016-4270 13 303,67  13 303,67 

Zagospodarowanie terenu z budową wiaty 

dz nr 21/1 
90095-6050 20 000,00  20 000,00 

Razem   37 003,67  37 003,67 

2 
Dąbrowa 

Organizacja festynu rodzinnego 92105-4300 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi położonej na działce 237/1 60016-4270 23 901,44  23 901,44 

Razem   37 003,67  37 003,67 

 

3 

Długobór 
Wykonanie elewacji oraz ocieplenia ścian 

budynku garażu OSP Długobór 
75412-6050 23 042,16  23 042,16 

Razem   23 042,16  23 042,16 

4 
Jarzębiec 

Przystanek autobusowy wraz z zatoką 

autobusową 
60016-6050 19 180,07  19 180,07 

Festyn rodzinny 92105-4300 2 500,00  2 500,00 

Razem   21 680,07  21 680,07 

5 
Lubnowo 

Remont dróg Nr 47/4, 47/3,134, 135 60016-4270 8 280,36  8 280,36 

Znaki kierunkowe do posesji z numerami 

domów 
60016-4210 2 600,00  2 600,00 

Remont świetlicy 92109-4270 3 000,00  3 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   15 380,36  15 380,36 

6 

Łozy Remont drogi Łozy-Robuzy 60016-4270 12 000,00  12 000,00 

 Wiata w miejscowości Stygajny 90095-6050 7 126,13  7 126,13 

Razem   19 126,13  19 126,13 

7 
Pielgrzymowo 

Remont drogi położonej na działce nr 138/1 60016-4270 7 961,51  7 961,51 

Remont drogi na działce nr 132/1 i 141 60016-4270 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 3 000,00  3 000,00 

Razem   13 961,51  13 961,51 

8 
Pierzchały 

Festyn dziecięcy na dzień dziecka 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Płyta gumowa na plac zabaw - zakup 92109-4210 1 000,00  1 000,00 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drodze gminnej położonej na dz. 105 
60016-6050 19 690,85  19 690,85 

Razem   22 190,85  22 190,85 

9 
Płoskinia 

Remont dróg położonych na terenie 

sołectwa 
60016-4270 30 755,08  30 755,08 

Oczyszczanie i utwardzanie skarp rowu 

przy drodze nr działki 251/1 
60016-4300 5 000,00  5 000,00 

Razem   35 755,08  35 755,08 

10 
Podlechy 

Remont drogi Długobór-Podlechy 60016-4270 12 915,54  12 915,54 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   14 415,54  14 415,54 

11 

Robuzy 

Remont drogi - Kolonia ( położonej na 

działce 118/1) 
60016-4270 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi - Kolonia (położonej na 

działce nr 119) 
60016-4270 3 000,00  3 000,00 

Obniżenie przepustu na działce nr 92/3 60016-4300 3 042,66  3 042,66 

Odmulenie rowu przydrożnego przy działce 

nr 117/2 
60016-4300 2 000,00  2 000,00 

 Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   12 542,66  12 542,66 

12 

Strubno 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi na działce Nr 59 60016-4270 2 000,00  2 000,00 

Remont drogi w kierunku Wysokiej 

Braniewskiej 
60016-4270 2 000,00  2 000,00 

 

 

Zakup wyposażenia na plac zabaw 92109-4210 3 500,00  3 500,00 

Zakup siatek oraz piłek 92195-4210 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 92109-4300 6 896,30  6 896,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1423



Wyrównanie boisk 92109-4300 3 000,00  3 000,00 

Razem   21 396,30  21 396,30 

13 
Tolkowiec 

Zakup tłucznia i złożenie go na działkach 60016-4210 8 100,00  8 100,00 

Próg zwalniający w Tolkowcu 60016-4300 1 200,00 -1 200,00 0,00 

Imprezy integracyjne - ( festyn rodzinny, 

dzień dziecka, Mikołajki, dzień sołectwa) 
92105-4300 0,00 

 

+ 5 200,00 
5 200,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 000,00 
 

- 4 000,00 
0,00 

Doposażenie placu zabaw w Tolkowcu 92109-4210 5 996,39  5 996,39 

Razem   19 296,39  19 296,39 

14 

Wysoka 

Braniewska 

Festyn rodzinny 92105-4300 2 500,00  2 500,00 

Remont nawierzchni asfaltowej na dworzec 

kolejowy 
60016-4270 

 

19 634,10 
 19 634,10 

Razem   22 134,10  22 134,10 

Ogółem 304 826,26  304 826,26 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2020 roku. 

60016-4210 - 10 700,00 

60016-4270 - 144 751,70 

60016-4300 - 10 042,66 

60016-6050 - 38 870,92 

75412-6050 - 23 042,16 

90095-6050 - 27 126,13 

92105-4300 - 25 900,00 

92109-4210 - 9 496,39 

92109-4270 - 3 000,00 

92109-4300 - 10 896,30 

92195-4210 - 1 000,00 

Ogółem 304 826,26 (słownie: trzysta cztery tysiące osiemset dwadzieścia sześć zł i 26/100) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1423


		2020-03-18T12:34:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




